我局拟对以下国有建设用地使用权

办理划拨用地手续，按照国土资发〔2008〕
16号文件规定，现将该宗地的有关情况公
示如下：

一、地块基本情况。 （见下表）
二、公示期
2021年 5月 6日至 15日。
三、意见反馈方式
在公示期限内，任何单位 、组织和个

人对本公示所列内容有异议的，请以书面
材料形式向我局反映。 反映时间为工作日
上午 8：00—12：00、下午 3:00—6：30。 公示

期满后，无异议或虽有异议但经审查没有
发现存在违反法律法规行为的，我局将依
法报濮阳市人民政府审批。

四、联系方式
联系单位：濮阳市自然资源和规划局

自然资源所有者权益和开发利用科

单位地址：市城区振兴南路 31号
邮政编码：457000
联系电话：0393-6667268
联系人： 雷龙涛
特此公示

2021 年 5 月 6 日

濮自然资划〔2021〕1号

地块编号 2021- 划 -01 号 地块位置
龙门路以东、禅林路
以南

土地用途
城镇 住 宅

用地

土地面积 61506.57 平方米 项目名称 示范区班家等七村改造安置房项目一期

受让单位 濮阳市城乡一体化示范区开州街道办事处七星城社区居民委员会

备注

地块编号 2021- 划 -02 号 地块位置
龙门路以东、 儒林街
以南

土地用途
城镇住宅

用地

土地面积 60559.68 平方米 项目名称 示范区班家等七村改造安置房项目二期

受让单位 濮阳市城乡一体化示范区开州街道办事处七星城社区居民委员会

备注

我局拟对以下国有建设用地使用权

办理划拨用地手续，按照国土资发〔2008〕
16号文件规定，现将该宗地的有关情况公
示如下：

一、地块基本情况。 （见下表）
二、公示期
2021年 5月 6日至 15日。
三、意见反馈方式
在公示期限内 ，任何单位 、组织和个

人对本公示所列内容有异议的，请以书面
材料形式向我局反映。 反映时间为工作日
上午 8：00—12：00、下午 3：00—6：30。公示

期满后，无异议或虽有异议但经审查没有
发现存在违反法律法规行为的，我局将依
法报濮阳市人民政府审批。

四、联系方式
联系单位：濮阳市自然资源和规划局

自然资源所有者权益和开发利用科

单位地址：市城区振兴南路 31号
邮政编码：457000
联系电话：0393-6667268
联系人：雷龙涛
特此公示

2021 年 5 月 6 日

濮自然资划〔2021〕2号

FAZHI ZHOUKAN

法治周刊 2021年 5月 6日 星期四

本版组稿：张洪中 电话：8990792

本版策划：王启军

本版编辑：郑文莉
4

本报讯 （全媒体记者 张洪中 通讯员
杨雷振 李洁） 在政法队伍教育整顿学习教
育环节， 市中级人民法院坚持以政治看齐
为导向、以筑牢忠诚为引领、以人民满意为
追求，强化组织领导、强化全程落实、强化
为民服务，把政治教育、党史教育、警示教
育与英模教育有机结合， 筑牢对党忠诚的
思想根基。

以政治看齐为导向， 强化组织领导。
该院把开展教育整顿作为一项对标对表的

政治任务、 一次及时全面的政治体检、 一
场自我净化的政治淬炼， 深入学习习近平
总书记对政法工作和教育整顿的重要指示

批示精神， 全面接受省教育整顿第九驻点
指导组和市教育整顿领导小组领导， 第一
时间汇报工作安排、实施方案、重点案件，
准确把握教育整顿总要求、总基调，确保教

育整顿始终沿着正确政治方向稳妥有序推

进。 成立全市法院队伍教育整顿工作领导
小组，设立 4个工作组和 3个专班，全部由
院党组成员牵头负责， 把党组直接责任具
体细化。清明节期间，该院党组成员分别带
队，到 6个县区法院和 29个基层法庭现场
督导检查， 做到全市法院教育整顿一体推
进、同频共振。

以筑牢忠诚为导向，强化全程落实。该
院瞄准政治教育、党史教育、警示教育、英
模教育等 4项教育，抓实党组会集中学、各
支部分头学、个人自主学，将在编在职干警
和司法辅助人员全部纳入学习教育对象，
做到学习教育有计划、有台账、有记录、有
检查、有考试。 以政治教育铸忠诚，集中开
展为期 3个月的政治轮训， 组织集中学习
71场 12051人次。 以党史教育守初心，在
办公楼打造“党史长廊”， 组织开展 “百名
法官讲百年党史” “唱响百首红歌” 等系
列活动， 该院党组书记、 院长徐哲带头上
专题党课， 教育干警坚定理想信念、 牢记
初心和使命。 以警示教育明法纪， 通过召

开警示教育大会、 组织干警旁听职务犯罪
案件庭审、 参观警示教育基地、 观看警示
教育片、 定制防范干预司法电话彩铃、 撰
写心得体会等方式， 使警示教育更具穿透
力、 感化力。 以英模教育提正气， 在全市
法院开展英模推选活动 ， 举办英模报告
会， 开设 《我们的榜样》 专栏， 组织全院
干警集中学习濮阳本地 “三李精神” 和全
省法院英模先进事迹， 用身边的英模激励
广大干警忠诚履职、担当作为。

以人民满意为追求，强化为民服务。该
院坚持把开展教育整顿作为纯洁队伍、整
肃作风、推动工作的重大机遇，紧盯审判质
效、司法作风、涉诉信访等问题，提前开展
自查自纠，做到边学边改。全面梳理排查长
期未结案件、有案不立现象、近 20年来减
刑假释暂予监外执行案件， 逐项建立工作
台账，做到对问题早发现、早整改、早见效；
坚持开门纳谏全覆盖， 组织开展典型案件
公开庭审活动， 邀请社会各界代表担任教
育整顿特约监督员， 联合相关单位召开专
题座谈会， 向全市 324名人大代表通报教

育整顿开展情况并附送征求意见表， 听取
社会各界和人民群众的意见和建议。以“我
为群众办实事”情况、干警参与教育整顿情
况、学习教育效果转化情况等 10项内容为
依据， 进行百分制评价；27个部门推出 62
项“我为群众办实事”举措，为群众办实事
216件次，着力改进司法作风，提升群众司
法获得感。今年第一季度，该院结案率位居
全省第三，平均审理天数位居全省第二，一
审案件改发率位居全省第一， 审判质效核
心指标稳居全省前列。

“下一步，全市法院将把党史学习教育
贯穿工作始终，强化忠诚教育，深入学习贯
彻习近平法治思想， 教育引导法院干警夯
实对党忠诚的思想根基。 我们将以刀刃向
内的决心抓好查究整改，坚持问题导向、目
标导向，紧盯顽瘴痼疾，持续动真碰硬，坚
决清除害群之马。同时，我们将继续弘扬英
模精神，大力选树先进典型，深入挖掘一批
廉洁司法、 一心为民的先进个人， 树立榜
样， 激发斗志， 促进法院队伍充满浩然正
气、蓬勃朝气、斗争锐气。 ”徐哲说。

“三强化”筑牢对党忠诚的思想根基

市中级人民法院

本报讯 （全媒体记者 张洪中
通讯员 宋铁军） 政法队伍教育整顿
开展以来， 市公安局严格履行政法
队伍教育整顿主体责任， 始终坚持
站在贯彻落实中央决策部署的政治

高度，将其作为一把手工程、作为当
前一项重大政治任务抓紧抓牢。 近
日，副市长、市公安局党委书记、局
长王延青采用不打招呼、突击访查、
现场查看、随机抽考、检查绩效等方
式 ， 对 5个县公安局 、4个公安分
局、 部分业务警种部门及其下属的
派出所、警务室、外勤大队、特警驻
勤点等 32个基层一线单位开展密

集调研、检查指导，切实把教育整顿
主体责任扛在肩上、抓在手上。

强化压力传导， 确保中央部署
落到实处。 在推动市公安局党委委
员牵头的 8个定向指导组不间断加

强督导指导的同时，王延青采取“四
不两直”的形式深入基层，与县公安
局及公安分局一把手、所队负责人、
基层民警进行交流， 把握教育整顿
进度、 了解队伍现状、 掌握基层实
情。 王延青强调中央部署政法队伍
教育整顿的重大意义和目标任务，
要求全警按照党中央和省、市部署，
把政治教育、党史教育、警示教育、
英模教育抓深抓细、领会实质、力学
笃行，筑牢政治忠诚，扎实推动全面
从严管党治警向纵深发展。

坚持严督实导， 确保教育整顿
走深走实。 每到一处， 王延青坚持
“四看四督”：看工作台账，督促各单
位在规定时间内完成规定动作；看
宣传氛围， 督促基层民辅警时刻在
学习教育的浓厚氛围中受熏陶、受影响；看纪律作风，督促
基层民辅警通过教育整顿带来新变化、展现新面貌、增添
新活力；看学习成效，通过随机提问、临时测试、查看笔记，
督促基层民辅警熟练掌握应知应会内容，内化于心、外化
于行，做到知行合一。

注重效果转化，把群众满意作为风向标。 王延青高度
重视公安基层所队在教育整顿中的基础作用，在调研指导
过程中坚持问题导向、民意导向、目标导向，督促基层所队
把教育整顿与业务工作推进结合起来， 切实为群众办实
事、解难题，积极回应人民群众关切，用一流的业绩和群众
看得见的工作成效检验教育整顿效果。

目前，全市各级公安机关召开座谈会 47场次，征求意
见和建议 221条，开展走访调研 198次，制订便民利民措
施 228条，累计为群众办实事 430件次。 台前县公安局经
多方努力，成功找回 17年前被拐男子张某某，该案例入选
央视《等着我》栏目。 华龙区公安分局成立 7个抓捕组，奔
赴 20余个省市开展全链条打击， 一举端掉一个特大跨境
网络赌博团伙，抓获犯罪嫌疑人 51人，冻结涉案资金 1100
余万元。

全
面
抓
牢
政
法
队
伍
教
育
整
顿
主
体
责
任

市
公
安
局

本报讯 全市法治政府建设示范市创建工作启动以来，
台前县采取“五到位”措施，扎实推进该项工作落地见效。

提高思想认识到位。 该县将法治政府建设示范县创建
工作纳入重要议事日程。 目前， 县政府常务会议已召开 3
次会议进行专题研究部署。

强化组织领导到位。 该院成立由县长任组长，相关县
级领导任副组长，县委政法委、宣传部、组织部分管领导，
以及县委办、政府办等 40个成员单位、各乡镇主要负责人
为成员的创建工作领导小组。 严格落实一把手带头抓创
建、靠前指挥的要求，层层分解细化指标任务。

落实创建方案到位。 县法治政府建设领导小组印发创
建工作方案，把创建任务分解成 9大项、125小项及 5个特
色附加项，定目标、定责任、定时限。 坚持一周一分析、一周
一研判，确保在最短时间内补齐工作短板，提升示范创建
质量和水平。

加强舆论引导到位。 各责任单位通过“传统媒体+新
媒体、集中宣传+日常宣传”的综合宣传模式，让创建工作
深入人心。 截至目前，各单位开展创建活动 50余次、悬挂
横幅 100余条、播放宣传标语 200余条。

开展排查督导到位。 创建工作领导小组督促各部门开
展全面排查，攻克薄弱环节，及时补齐短板；结合实际工作
不定期召开工作推进会，每周定期对各责任单位工作开展
情况进行督促指导， 及时协调解决创建工作中存在的问
题。 （李大伟 吕秀秀）

“五到位”推进法治政府建设示范县创建工作

台前县

本报讯 为切实把教育整顿学习阶段的成果转化为忠

诚履职的思想自觉， 近日， 南乐县公安局组织民辅警代表
150余人集中观看警示教育片《法不容私》。

该警示教育片通过讲述典型违纪违法案例， 生动地剖
析了违法违纪问题根源，警醒全体民辅警坚定理想信念，不
断提高政治站位和思想觉悟， 更加深入地认识到身为公安
人员违纪违法的恶劣影响。

观影结束后，大家纷纷表示，一定要以案为鉴，吸取教
训，自觉抵御各种风险和诱惑，以扎实的工作、优良的作风，
肩负起公平公正的责任， 为新时代公安工作高质量发展作
出新贡献。 （张泽民）

为提升公众安全

感和政法机关执法满

意度，近日，南乐县人
民检察院党组书记 、
检察长江艳伟深入分

包乡镇韩张镇大楼

村 ，开展 “走基层 、访
民情、 保平安、 促发
展”走访活动。 图为江
艳伟在向群众讲解防

范电信诈骗知识 ，征
求群众对检察机关的

意见和建议。
闫伟东 李彪 摄

近日，范县人民法院组织干警志愿者走上街头、走进社区，开展“我为群众办实事”法律咨询、
民法典普法宣传、绿色街道文明社区志愿服务。 图为志愿服务活动现场。 王艳 摄

本报讯 政法队伍教育整顿

开展以来， 华龙区人民法院坚持
规定动作和自选动作相结合， 着
力解决人民群众 “急难愁盼” 问
题， 切实为民办实事， 加大对涉
民生案件的执行力度。
3月 16日至 4月 16日， 该

院开展了为期 1个月的 “春晓”
专项执行行动。 全体干警轮流加
班、 日夜奋战， 通过一系列针对
性举措， 将一批具有履行能力而
拒不履行判决的失信被执行人予

以强制拘传、 拘留。 截至目前，
该院共拘传 191人， 拘留 19人，

纳入失信并限制高消费 95人 ，
执结 159件 ， 达成和解 91件 ，
执行到位金额 1497.7万元 ， 强
制腾空房屋 6套， 成功挂网拍卖
房产 5套， 有效维护了人民群众
的合法权益。

今年以来， 该院已执行到位
金额 1.1亿元 ， 执行案件结案
率、 执行完毕率、 平均结案用时
等执行质效核心指标位居全市前

列 。 平均结案用时由去年的
145.52天缩短至 59.23天， 减少
了 86.29天。

（张雨涵）

本报讯 近日，市司法局举办
习近平法治思想党史学习教育暨

警示教育专题培训班。 市司法局
党委委员兼副局长、 市律师行业
党委书记张廷茂上专题党课。 市
委党校党建党史教研部主任张香

君、 省律师协会行业惩戒与纠纷
调解工作委员会主任田宏仓受邀

分别上了党史学习教育和警示教

育专题课。
张廷茂在上专题党课时指

出，一是突出政治。要将提升政治

判断力、政治领悟力、政治执行力
贯穿专项治理过程始终， 知责于
心、担责于身、履责于行。 二是突
出从严。 要自觉做到与上级要求
“对标”、拿党章党规“扫描”、用当
事人期待“透视”、同先辈先进“对
照”、靠法律法规“匡正”。 三是突
出成效。要突出一个“真”字，真学
真懂真用；突出一个“实”字，为群
众办好事办实事；突出一个“大”
字，确保取得的实际效果更大。

（王奇锦）

勇当执行先锋

华龙区人民法院

市司法局

●以政治看齐为导向，强化组织领导
●以筑牢忠诚为导向，强化全程落实
●以人民满意为追求，强化为民服务

本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

声 明

▲李瑞红 （身份
证 号 ：
410922198908174124）
不慎将河南双虎房地

产开发有限公司开具

的购房收据 （收据号
码 ：1555098； 开具日
期 ：2020年 10月 5

日； 金额：143000元；
房 号 ：29-1-402） 丢
失，声明作废。
▲封学钢 （身份

证 号 ：
410928197010146331）
不慎将濮阳建业住宅

建设有限公司开具的

购房收据（收据号码：
1340290；金额 ：10000
元；开具日期：2018年
9月 26日 ； 房 号 ：
009-2-502） 丢失，声
明作废。
▲ 编 号 为

P410081770， 姓名为
柳叶 ， 出生日期为
2015年 5月 6日的出

生医学证明不慎丢

失，声明作废。
▲濮阳市华龙区

百姓大食堂任丘路店

的食品经营许可证

（ 许 可 证 编 号 ：
JY24109020056084）正
本不慎丢失， 声明作
废。
▲河南省点燃娱

乐服务有限公司的行

政章不慎丢失， 声明
作废。

口口香
就是
春饼

形象店：市城区开州
路 与 政 和 路 交 叉 口 西

200米路南

电话：8613180
胜利路店：市政府综

合楼对面

电话：6108180
巴黎街店：市城区金

堤路颐和花园南 100米

路西

电话：8570996

铜釜记涮羊肉，主营宁
夏盐池滩羊肉 。 该肉特色
一 ，入口绵 ，嚼着弹 ；特色
二，久煮不柴，香而不膻；特
色三，富含矿物质 ，含脂率
低，口感绝佳。 滩羊食百草，
味道自然鲜。
订餐电话：0393-8265558

8265559

地址：市城区中原路与
金堤路（巴黎街 ）交叉口东
300 米路北瑞璞紫景苑南
门

涮好羊肉，就上铜釜记

扎实推进律师公证行业专项治理

濮阳市自然资源和规划局
国有土地划拨用地批前公示

濮阳市自然资源和规划局
国有土地划拨用地批前公示

南乐县公安局组织观看警示教育片